REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | QARKUT KUKES

Nr.f‘.uﬁ:[&l’rot. Kukes me j_i/j 2 2025

VENDIM

Nr.]2 Date |5/12 2025

PER

PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE KESHILLIT, STRUKTURES DHE
NIVELIT TE PAGAVE TE QARKUT KUKES PER VITIN 2026

NEg zbatim t& ligjit Nr.139/2015 date, 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore,, nenet 8/2, 9/1,
77, 83, ligjit Nr.44/2015, daté 30.04.2015 “Kodi i Progedurave Administrative t&¢ RSH”. Ligji Nr.
35/2023 “Per kompetencat e caktimit te pagave, trajnimeve te tjera financiare dhe perfitimeve te te
punesuarve ne institucionet e administrates publike, si dhe te pages baze minimalene shkalle vendi”,
Ligjit Nr.9936 date 26.06.2008 i ndryshuar “Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e
Shqiperise { i ndryshuar), Ligji nr.68/2017, date 27.04.2017 “Per financat e vetegeverisjes vendore”
ligjit 152/2013 “Per nepunesin civil”, ligji 7961 date 12.07.1995 “Keodi i punes (/ ndryshuar)”, VKM
nr. 568, daté 6.10.2021 “Pér miratimin e rregullave pér kohézgjatjen e punés dhe t& pushimit, orét shtesé
dhe kompensimin e tyre né institucionet e administratés shtetérore, institucionet pavarura dhe njésité e
vetéqeverisjes vendore”. VKM Nr.328 date 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve grupimin e
njésive t€ vetéqgeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t&
zgjedhur e t& emé&ruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrative t& njésive té vetégeverisjes
vendore” (I ndryshuar me VKM nr.503 date 01.08.2024), VKM Nr.325 date 31.05.2023 “Per miratimin
e struktures se pagave, niveleve te pagave dhe shtesavete tjera mbi page te Zevendesministrit,
funksionareve te kabineteve, Prefektit, Nenprefektit, Nenpunesve Civile dhe Nenpunesve ne disa
institucione te administrates publike” (I ndryshuar me VKM nr.421 date 26.06.2024) , VKM Nr.326
date 31.05.2023 “Pér pagat ¢ punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve 1€ tjeré té specialiteteve té
ndryshme né disa institucione t& administratés publike” (I ndryshuar me VKM nr.422 date 26.06.2024),
Ligji Nr. 79/2017 “Per sportin” (I ndryshuar), ligjit Nr.9244 date 17.06.2004 “Per mbrojtjen e tokes
bujqesore”, VKM Nr.80 date 28.01.2005 “Per perberjen, menyrat, funksionimin, detyrat dhe
pergjegjesite e strukturave shteterore te mbrojtjes se tokes bujgesore” ne mbledhjen e dates se
mesiperme Késhillit i Qarkut Kukés:

VENDOSI:

Adresa:lsh Universiteti ,Lagjia Nr.1 Kukes E-Mmil. infofgkak gov al Nr, Tel/Fnx 0242 2487 F06B
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | QARKUT KUKES
1. TE miratojé buxhetin e Ké&shillit t&8 Qarkut Kukés ardhur Transferta e Pakushtezuar me
Shkresen Nr: 15867 Prot. Date 06.11.2025 t& ndaré si mé poshté:
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Adresa:Ish Universiteli ,Lagjia Nr.| Kukes E-Mail info/@kgk gov.al Nr. TeliFax 0242 2487 FO6B
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | QARKUT KUKES

3. T& miratojé strukturén e Késhillit t&€ Qarkut Kukés sipas tabeles bashkengjitur

4. Té miratojé nivelin e pagave sipas tabelés bashkengjitur

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari, si dhe Drejtoria Financés, Juridike,
MBNIJ-sé dhe Shérbimeve.

6. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré.

Miratuar me : 8 vota
Pro: 8

Kunder: 0

Abstenim: 0

Zbardhur me: 15.12.2025

Adresa:lsh Umversitets  Logjia Nr | Kukes E-Mail' info/@kgk.gov al Nr. Tel/Fax 0242 2487 Fo6B



